
RADA M Č PRAHA 2 1

Usnesení

Rada městské části 69. jednání datum konání 17.12.2024

čís. RMČ/69/0922/24 - RMČ/69/0939/24

Ing. Alena Motejlová

místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Stránka 1 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 17.12.2024

Číslo Název Předkladatel

RMČ/69/0922/24

RMČ/69/0923/24

RMČ/69/0924/24

RMČ/69/0925/24

RMČ/69/0926/24

RMČ/69/0927/24 

RMČ/69/0928/24 

RMČ 69 0929 24 

RMČ/69/0930/24

RMČ/69/0931/24

RMČ/69/0932/24

RMČ/69/0933/24

RMČ/69/0934/24

RMČ/69/0935/24

Kontrola plnění úkolů

Nájemní smlouvy ke kopírovacím strojům TA 
Triumph-Adler

Rozpočtové opatření č. 68: změna rozpočtu 
roku 2022 dle pokynu HMP v roce 2024 - 
záměna zdrojů.
Smlouva o odběru el. en. ze sloupů VO v období 
1.12.2024 do 31.01.2025 - vánoční výzdoba 
Záměr na pronájem areálu tenisových kurtů - 
pronájem části pozemku parc. č. 2752/1 o 
výměře cca 4 350 m2, jehož součástí jsou 4 
tenisové kurty, tréninková stěna a zahradní 
domek bez č.p., pronájem pozemku parc. č. 
2752/2 o výměře 112 m2, jehož součástí je 
stavba č. p. 2358 a pronájem prostoru se 
samostatným vchodem umístěného v 
boulderové stěně, o výměře cca 11,7 m2, který 
je určen k užívání jako sklad, kdy uvedená 
boulderová stěna se nachází na pozemku parc. 
č. 2752/4, vše v k. ú. Újezd nad Lesy 
Školní participativní rozpočet - 1. ročník (školní 
PÉBÉČKO)
Participativní rozpočet MČ Praha 21 pro rok 
2025/ Návrh pravidel

Záměr prodeje neupotřebitelného majetku.

Smlouva o zajištění správcovské činnosti

Uzavření dodatku komisionářské smlouvy 
SML_0010_2019_OSK

Dodatek č.2 k servisní smlouvě na knihovní 
systém KOHA

Provoz v mateřských školách v Újezdě nad Lesy 
v době letních prázdnin 2025

Schválení rozpočtů zřízených příspěvkových 
organizací MČ Praha 21 na rok 2025

Schválení střednědobých výhledů rozpočtu 
zřízených příspěvkových organizací MČ Praha

Stránka 2 z 24

Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 
Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 
Ing. Alena Motejlová, 
místostarostka Mč 
Praha 21
Ing. Alena Motejlová, 
místostarostka Mč 
Praha 21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha

69. RMČ, dne 17.12.2024



21

RMČ/69/0936/24

RMČ/69/0937/24

RMČ/69/0938/24

RMČ/69/0939/24

21 na roky 2026-2028

Změna rozpočtu č. 2/2024 - MZŠ Polesná

Zápis č. 5 z jednání Komise životního prostředí

Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy, 
ze dne 13.11.2024

Zápisy z jednání Dopravní komise ze dne 
23.10.2024 a 27.11.2024

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Martin Švejnoha, DiS., 
tajemník Komise 
životního prostředí 
DiS. Helena Králová, 
tajemník Komise 
vzdělávání a výchovy 
Jiří Hardt, tajemník 
Dopravní komise

Stránka 3 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0922/24

Kontrola plnění úkolů

Rada městské části

1. bod programu
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty

1. bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2. schvaluje 
prodloužení termínu u úkolu:
Uk/00190/2024/RMČ Smlouva o poskytování právní pomoci a služeb na administraci 
podlimitní veřejné zakázky na zpracování kompletní projektové dokumentace na akci 
"Přístavba k budově MŠ v ul. Lomecká"- podpisem všech potřebných dokumentů 
souvisejících se zajištěním zadávacího řízení na akci "Přístavba k budově MŠ v ul. 
Lomecká" - do 30.6 2025.

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 4 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0923/24

Nájemní smlouvy ke kopírovacím strojům TA Triumph-Adler

Rada městské části

2. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka

1. bere na vědomí
informaci o nájemních smlouvách ke kopírovacím strojům umístěným v budově UMČ Praha 
21, jež byly uzavřeny dne 10.4.2018 se společností TA Triumph-Adler Česká republika, 
s.r.o., IČO: 41191021

2. schvaluje
ukončení veškerých nájemních smluv ke kopírovacím strojům umístěným v budově UMČ 
Praha 21, jež byly uzavřeny dne 10.4.2018 se společností TA Triumph-Adler Česká 
republika, s.r.o., IČO: 41191021 

3 . p o v ě ř u j e
Jiřího Hardta, zaměstnance MČ Praha 21 pověřeného výkonem činností tajemníka, aby 
oznámil společnosti KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o., se sídlem 
Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 05324165 (nástupnické společnosti 
za společnost TA Triumph-Adler Česká republika, s.r.o., IČO: 41191021), že MČ Praha 21 
nesouhlasí s dalším prodloužením doby nájmu v souladu s bodem 2 tohoto usnesení

Zodpovídá: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka 
Termín plnění: 10.01.2025

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 5 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0924/24

Rozpočtové opatření č. 68: změna rozpočtu roku 2022 dle pokynu HMP v roce 2024 -
záměna zdrojů.

Rada městské části

3. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 68: změna rozpočtu v roce 2022 - Záměna zdrojů ve výši 9,52 tis. 
Kč (pro RO upraveno na 9,50 tis. Kč) z účelových dotací poskytnutých MČ Praha 21 v roce 
2022 na mimořádné výdaje spojené s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny (ÚZ 137) na 
přijaté prostředky ze SR určené na realizaci projektu EU-FAST-CARE městské části HMP 
(ÚZ 17016) v kapitole 09 - Vnitřní správa a záměna účelových znaků u neinvestičních výdajů 
v roce 2022 v ODPA 6221 - Humanitární zahraniční pomoc přímá dle skutečného čerpání v 
roce 2022.(Číslo dokladu 8041 - prosinec 2024)

2. schvaluje
Rozpočtové opatření č. 68: změna rozpočtu v roce 2022 v souladu s přiloženou tabulkou, 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtové opatření č. 68: změnu 
rozpočtu roku 2022 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v souladu s 
přiloženou tabulkou, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.03.2025

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 6 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0925/24

Smlouva o odběru el. en. ze sloupů VO v období 1.12.2024 do 31.01.2025 - vánoční výzdoba

Rada městské části

4. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
smlouvu o umístění a připojení vánočních dekorů na zařízeních veřejného osvětlení ve 
vlastnictví hlavního města Prahy v období 1.12.2024 do 31.01.2025

2. schvaluje
smlouvu o umístění a připojení vánočních dekorů na zařízeních veřejného osvětlení ve 
vlastnictví hlavního města Prahy v období 1.12.2024 do 31.01.2025 

3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o umístění a připojení vánočních dekorů na 
zařízeních veřejného osvětlení ve vlastnictví hlavního města Prahy v období 1.12.2024 do 
31.01.2025

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 24.12.2024

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 7 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0926/24

Záměr na pronájem areálu tenisových kurtů - pronájem části pozemku parc. č. 2752/1 o
výměře cca 4 350 m2, jehož součástí jsou 4 tenisové kurty, tréninková stěna a zahradní
domek bez č.p., pronájem pozemku parc. č. 2752/2 o výměře 112 m2, jehož součástí je
stavba č. p. 2358 a pronájem prostoru se samostatným vchodem umístěného v boulderové
stěně, o výměře cca 11,7 m2, který je určen k užívání jako sklad, kdy uvedená boulderová
stěna se nachází na pozemku parc. č. 2752/4, vše v k. ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části

5. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh zadávací dokumentace ke koncesnímu řízení s názvem: „Výběr provozovatele areálu 
sportoviště - Újezd nad Lesy".

2. schvaluje
a. zveřejnění záměru na pronájem:

o části pozemku parc. č. 2752/1 o výměře cca 4 350 m2, jehož 
součástí jsou 4 tenisové kurty, tréninková stěna a zahradní 
domek bez č.p.,

o pozemku parc. č. 2752/2 o výměře 112 m2, jehož součástí je 
stavba č. p. 2358,

o prostoru se samostatným vchodem umístěného v boulderové 
stěně, o výměře cca 11,7 m2, který je určen k užívání jako sklad, 
kdy uvedená boulderová stěna se nachází na pozemku parc. č. 
2752/4, vše v k. ú. Újezd nad Lesy

dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
b. zadávací dokumentaci ke koncesnímu řízení s názvem: „Výběr 

provozovatele areálu sportoviště - Újezd nad Lesy" dle příloh č. 2 až 
4 tohoto usnesení.

3 . u k l á d á
a. starostovi podepsat záměr a zadávací dokumentaci koncesního řízení 

ke koncesi s názvem: „Výběr provozovatele areálu sportoviště - Újezd 
nad Lesy" v souladu s bodem 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.12.2024

b. starostovi podepsat veškeré dokumenty související s 
koncesním řízením s názvem: „Výběr provozovatele areálu sportoviště - 
Újezd nad Lesy" předcházející výběru provozovatele.

Stránka 8 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 28.02.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 9 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0927/24

Školní participativní rozpočet - 1. ročník (školní PÉBÉČKO)

Rada městské části

6. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
zahájení příprav 1. ročníku školního participativního rozpočtu v roce 2025 v 
Masarykově základní škole, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, s vyčleněním částky 
Kč 150 000,

2. schvaluje
vyčlenění Kč 150 000,- na školní participativní rozpočet pro Masarykovu základní školu, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 10 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0928/24

7. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Participativní rozpočet MČ Praha 21 pro rok 2025/ Návrh pravidel

Rada městské části

1. bere na vědomí
záměr přípravy 6. ročníku participativního rozpočtu v roce 2025 v Praze 21, s vyčleněním 
částky Kč 2 000 000,

2 . b e r e n a v ě d o m í
návrh pravidel participativního rozpočtu MČ Praha 21 

3 . souhlasí
s realizací 6. ročníku participativního rozpočtu v roce 2025 v Praze 21 a vyčlenění částky 2 
miliony Kč v rozpočtu MČ Praha 21 pro rok 2025

4. schvaluje
zahájení přípravy 6. ročníku participativního rozpočtu

5. schvaluje
pravidla participativního rozpočtu MČ Praha 21 

6 . u k l á d á
starostovi Ing. Michalu Hazdrovi zadat realizaci participativního rozpočtu MČ Praha 21 dle 
schválených pravidel

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 25.12.2024

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 11 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0929/24

Záměr prodeje neupotřebitelného majetku.

Rada městské části

8. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
a. záměr prodeje neupotřebitelného majetku vozidla tovární značky Škoda 

Superb r.z.: 6A9 3113, VIN:TMBBT63U649063879, rok výroby 2004.
b. návrh kupní smlouvy na vozidlo tovární značky Škoda Superb r.z.: 6A9 

3113, VIN:TMBBT63U649063879, rok výroby 2004.
2. schvaluje

a. záměr prodeje neupotřebitelného majetku vozidla tovární značky Škoda 
Superb r.z.: 6A9 3113, VIN:TMBBT63U649063879, rok výroby 2004.

b. návrh kupní smlouvy na vozidlo tovární značky Škoda Superb r.z.: 6A9 
3113, VIN:TMBBT63U649063879, rok výroby 2004.

3 . u k l á d á
zveřejnit záměr prodeje neupotřebitelného majetku vozidla tovární značky Škoda Superb r.z.: 
6A9 3113, VIN:TMBBT63U649063879, rok výroby 2004.

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín plnění: 28.02.2025

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 12 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0930/24

Smlouva o zajištění správcovské činnosti

Rada městské části

9. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh Smlouvy o zajištění správcovské činnosti

2. schvaluje
uzavření Smlouvy o zajištění správcovské činnosti dle přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení 

3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem Smlouvy o zajištění správcovské činnosti dle bodu 2 tohoto 
usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 20.12.2024

Schváleno: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 13 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0931/24

Uzavření dodatku komisionářské smlouvy SML 0010 2019 OSK

Rada městské části

10. bod programu
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, místostarostka MČ Praha 21

1. bere na vědomí
ukončení živnosti pana Petra Váchy a přechod činnosti na paní Mgr. Barboru Váchovou

2. schvaluje
uzavření dodatku komisionářské smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, který 
zohledňuje změnu v osobě komisionáře, kdy novým komisionářem namísto pana Petra 
Váchy bude paní Mgr. Barbora Váchová, IČO: 48568406 

3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku komisionářské smlouvy dle bodu č. 2 tohoto 
usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 18.12.2024

Schváleno: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 14 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0932/24

Dodatek č.2 k servisní smlouvě na knihovní systém KOHA

Rada městské části

11. bod programu
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, místostarostka MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh dodatku č. 2 k servisní smlouvě SML/0205/2018 na knihovní systém Koha 
uzavřené se společností R-Bit Technology, s.r.o., Ke koupališti 3283,434 01 Most

2. schvaluje
dodatek č. 2 k servisní smlouvě SML/0205/2018 na knihovní systém Koha uzavřené se 
společností u R-Bit Technology, s.r.o., Ke koupališti 3283, 434 01 Most, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 2 k servisní smlouvě SML/0205/2018 na 
knihovní systém Koha uzavřené se společností u R-Bit Technology, s.r.o., Ke koupališti 
3283, 434 01 Most

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 23.12.2024

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 15 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0933/24

Provoz v mateřských školách v Újezdě nad Lesy v době letních prázdnin 2025

Rada městské části

12. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh zajištění letního provozu mateřských škol v městské části Praha 21: 
30.06.2025 - 04.07.2025 - MŠ Sluníčko 
07.07.2025 - 11.07.2025 - 1. MŠ Čentická 
18.08.2025 - 29.08.2025 - MŠ Sedmikráska 

2 . s o u h l a s í
s rozvrhem letního provozu mateřských škol v městské části Praha 21: 
30.06.2025 - 04.07.2025 - MŠ Sluníčko 
07.07.2025 - 11.07.2025 - 1. MŠ Čentická 
18.08.2025 - 29.08.2025 - MŠ Sedmikráska

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 16 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0934/24

Schválení rozpočtů zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 21 na rok 2025

Rada městské části

13. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí

• návrh rozpočtu na rok 2025 zřízené příspěvkové organizace 1. 
Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, IČO: 
49371665,

• návrh rozpočtu na rok 2025 zřízené příspěvkové organizace
Mateřská škola Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 
1502, IČO: 49367820,

• návrh rozpočtu na rok 2025 zřízené příspěvkové organizace
Mateřská škola Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 
1653, IČO: 63832372,

• návrh rozpočtu na rok 2025 zřízené příspěvkové organizace
Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856, 
IČO: 75113961,

• návrh rozpočtu na rok 2025 zřízené příspěvkové organizace
Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 
1690, IČO: 47608579, v předložené podobě v přiložených tabulkách, 
které jsou přílohami.

2. schvaluje
rozpočet na rok 2025 zřízené příspěvkové organizace 1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, Čentická 2222, IČO 49371665, v předložené podobě v přiložené tabulce, která je 
přílohou č. 1,

3 . s c h v a l u j e
rozpočet na rok 2025 zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola Sedmikráska, Praha 9 
- Újezd nad Lesy, Lišická 1502, IČO 49367820, v předložené podobě v přiložené tabulce, 
která je přílohou č. 2,

4 . s c h v a l u j e
rozpočet na rok 2025 zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola Rohožník, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, IČO: 63832372, v předložené podobě v přiložené tabulce, 
která je přílohou č. 3,

5 . s c h v a l u j e

Stránka 17 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



rozpočet na rok 2025 zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy, Čentická 2856, IČO: 75113961, v předložené podobě v přiložené tabulce, 
která je přílohou č. 4,

6. schvaluje
rozpočet na rok 2025 zřízené příspěvkové organizace Masarykova základní škola, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČO: 47608579, v předložené podobě v přiložené tabulce, 
která je přílohou č. 5.

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 18 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0935/24

Schválení střednědobých výhledů rozpočtu zřízených příspěvkových organizací MČ Praha
21 na roky 2026-2028

Rada městské části

14. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrhy střednědobých výhledů rozpočtu na roky 2026-2028 zřízených příspěvkových 
organizací v přílohách tohoto materiálu:

• 1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, IČO: 
49371665,

• Mateřská škola Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 
1502, IČO: 49367820,

• Mateřská škola Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 
1653, IČO: 63832372,

• Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856, 
IČO: 75113961,

• Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 
1690, IČO: 47608579,

2. schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu na roky 2026-2028 zřízené příspěvkové organizace 1. 
Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, IČO: 49371665, v předložené 
podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 1,

3 . s c h v a l u j e
střednědobý výhled rozpočtu na roky 2026-2028 zřízené příspěvkové organizace Mateřská 
škola Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502, IČO: 49367820, v předložené 
podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 2,

4 . s c h v a l u j e
střednědobý výhled rozpočtu na roky 2026-2028 zřízené příspěvkové organizace Mateřská 
škola Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, IČO: 63832372, v předložené 
podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 3,

5 . s c h v a l u j e
střednědobý výhled rozpočtu na roky 2026-2028 zřízené příspěvkové organizace Mateřská 
škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856, IČO: 75113961, v předložené 
podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 4,

Stránka 19 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



6. schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu na roky 2026-2028 zřízené příspěvkové organizace 
Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČO: 47608579, v 
předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 5.

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 20 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0936/24

15. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

Změna rozpočtu č. 2/2024 - MZŠ Polesná

Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČO: 
47608579, o schválení změny schváleného rozpočtu roku 2024 - rozpočtové opatření č. 2 
dle předložené tabulky, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení,

2. schvaluje
změnu schváleného rozpočtu č. 2/2024 Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Polesná 1690, IčO: 47608579, dle předložené tabulky, která je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení.

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 21 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0937/24

Zápis č. 5 z jednání Komise životního prostředí

Rada městské části

16. bod programu
Předkladatel: Martin Švejnoha, DiS., tajemník Komise životního prostředí

bere na vědomí
zápis z jednání Komise životního prostředí č. 5 ze dne 18.11.2024.

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 22 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0938/24

Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy, ze dne 13.11.2024

Rada městské části

17. bod programu
Předkladatel: DiS. Helena Králová, tajemník Komise vzdělávání a výchovy

bere na vědomí
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 13.11.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 23 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024



Městská část Praha 21
69. RMČ

konané dne 17.12.2024
číslo usnesení RMČ/69/0939/24

Zápisy z jednání Dopravní komise ze dne 23.10.2024 a 27.11.2024

Rada městské části

18. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, tajemník Dopravní komise

bere na vědomí
Předložené zápisy z jednání Dopravní komise ze dne 23.10.2024 a ze dne 27.11.2024.

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 24 z 24

69. RMČ, dne 17.12.2024


